УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»

П Р И К А З

  01.09.2023  №214-О

Об утверждении основных образовательных программ

начального, основного и среднего общего образования МБОУ ЗАТО г.Североморск

«СОШ№5»

В соответствии с подп. б п. 3 ст. 1 Федерального закона от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и

статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской

Федерации», пунктом 11 приказа Минпросвещения от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», на основании решения педагогического

совета (протокол от 31.08.2023 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего

образования МБОУ ЗАТО г.Североморск  «СОШ №5»

2. Утвердить основную образовательную программу основного общего образования МБОУ

ЗАТО г.Североморск  «СОШ №5»

3. Утвердить основную образовательную программу среднего общего образования МБОУ

ЗАТО г.Североморск  «СОШ №5»

4. Заместителю директора по УВР Ореховой А.В. обеспечить реализацию

новых основных образовательных программ начального, основного и среднего общего

образования.

5. Учителю информатики Демкину А.В. разместить  копии основных образовательных

программ начального, основного и среднего общего образования на официальном сайте

МБОУ ЗАТО г.Североморск  «СОШ №5»   » в разделе «Сведения об образовательной

организации», подразделе «Образование», в срок до 02.09.2023.

6. Секретарю Рыжовой Т.Н. ознакомить с настоящим приказом педагогических

работников под подпись.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директора школы:     С.Ю. Темскова

Ознакомлены:

		2023-09-29T14:02:27+0300
	Темскова Стелла Юрьевна